CÂMARA MUNICIPAL DE NATÉRCIA

Praça Prefeito Antônio Virgílio da Silva, nº 180

Centro—Natércia/MG—CEP: 37524-000

Email: camara_natercia@hotmail.com

Tel: (0XX35) 3456-1582/ 3456-1672

Site: www.natercia.mg.leg.br

REQUERIMENTO DE USO DO PLENÁRIO

Natércia, _____ de _____________ de _____.

 Senhor Presidente,

 Vimos por intermédio do presente, solicitar a V.Sª, a possibilidade de ceder as

dependências do Plenário “Vereador Antônio Teodoro de Araújo” da Câmara Municipal

“Prefeito José Wenceslau de Souza” de Natércia – MG para a realização de

_________________________________________________________, no (s) dia (s)

_________________________________________________________, do corrente ano, com

início às __________, e termino às __________.

 Solicita-se ainda (        ) Som (        ) Projetor.

TERMO DE RESPONSABILIDADE

 Mediante este instrumento, _______________________________________, inscrita no

CNPJ/CPF nº __________________________ declara responsabilizar-se pela conservação do

espaço cedido e/ou dos equipamentos, bem como pelo o controle e segurança das pessoas dentro

do “espaço cedido”, comprometendo devolvê-lo em perfeito estado, sendo responsável ainda pela

sua reposição ou conserto em caso de extravio e danos que acarretem perda parcial ou total do

bem.

Sem mais, apresentamos os protestos de respeito e estima.

 Atenciosamente,

__________________________________________

(Assinatura do Requerente Responsável)

Despacho:

(       )  DEFERIDO

(       )  INDEFERIDO

O requerimento nº ______________________________

Protocolo nº ___________________________________

Câmara Municipal de Natércia, ____ / ____ /_________

_________________________________

Presidente da Câmara

mailto:camara_natercia@hotmail.com
http://www.natercia.mg.leg.br/